
 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) 

 
МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 

11000 Београд, Немањина 22-26 
 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору за јавну набавку у отвореном поступку 

 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и енергетике, 
11000 Београд, Немањина 22-26, www.mre.gov.rs; 
Врста наручиоца:  Орган државне управе; 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Одржавање 
EsriArcGIS софтвера – лиценци, техничка подршка, одржавање ЦИС ГИР-а и развој 
ИМИСА (енергетског информационог система), формирање базе података за нафту и гас 
као новог модула, ЈН 2/16 (ознака из општег речника набавке: 72260000-услуге повезане са 
софтвером);      
Уговорена вредност: 11.394.040,00 динара без ПДВ-а;  
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 
Број примљених понуда: 1; 
Највиша и најнижа понуђена цена: једна понуда 11.394.040,00 динара без ПДВ-а;  
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: једна понуда 
11.394.040,00 динара без ПДВ-а;   
Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.04.2016. године;  
Датум закључења уговора: 04.05.2016. године; 
Основни подаци о добављачу: ГДи ГИСДАТА доо; 11070 Београд, Бул. Михајла Пупина 
бр. 165е; овлашћено лице: Нинослав Митрић; МБ: 17164082; ПИБ:100249211; ПДВ број: 
130680295; 
Период важења уговора: 12 месеци. 
 
 
 


